INTECNO
TRANSTECNO
member of
groupw w w . i n t e c n o - s r l . c o m
MICRO ENCODER SE22
SE22 MICRO ENCODER
22 TRANSTECNO
member of

SE22 MICRO ENCODER
Informazioni per l’ordine / To order
Codice d’ordine / Ordering code:
ESEMPIO / EXAMPLE:  SE22-100-6.00-2-CPU-S
SE22	 XXX	 XXX	 X	 XXX	 S
Risoluzione
Encoder (CPR)
Encoder
Resolution (CPR)
001
002
004
008
050 Nota (1)
064 Nota (1)
100
108
120
124
128
150
160
200
250
256
300
360
Diametro Albero
Motore (mm)
Motor shaft
diameter (mm)
6.00
Numero di canali
Number of channels
1 = 1 Canale
2 = 2 Canali
3 = 3 Canali
Uscita Elettrica
Output circuitry
CPU = Connettore
uscita 2K7 pull-up
CPP = Connettore
uscita push-pull
COC = Connettore
uscita open collector
WPU = Cavo
uscita 2.7K pull-up
WPP = Cavo
uscita Push-pull
WOC = Cavo
uscita open collector
Modello